
uzavřená podle § 2652 a násl., Zákona č. 89/2012 Sb. (Občansky Zakonık) 

Vykonavatel: 
zastoupený: 

Objednatel: 
zastoupený: 

Provedení ověření účetní závěrky města za účetní období 2021 ve smyslu pozadavku 

I V Smlouva o kontrolnı cinnosti 

I. Smluvní strany 

ATLAS AUDIT s.r.o. 
Ing. Tomáš B a r t oš 
jednatel Společnosti 
K Bílému vrchu 1717 
Čelákovice 
PSČ; 250 88 
IČO; 25652320 
DIČ: 057- 
č.ú.
Zapsán u M. o. S. v Praze, odd. C, vl.č. 58261 

Město Český Brod 
Bc.JakubNekolný 
Starosta města 
Husovo nám. 70 
Český Brod 
PSČ; 282 24 
IČO; 00235334 
DIČ;
č.ú. z 

II. Předmět smlouvy 

vyhlášky č. 220/2013 Sb. 

Vykonavatel nese plnou odpovědnost Za kvalitu své práce, Zejména Za to Ze prace bude 
provedena včas, S odbornou péčí a v souladu S auditorskými Směrnıcemı, zejmena podle 

III. Odpovědnost za kvalitu 

Směmíce č. 14 - Zpráva auditora pro Zvláštní účely. 

Sml2 1 MUCBr_UZ



IV. Cena a způsob úhrady 
Za práce uvedené V článku II. - předmět smlouvy se stanovuje, cena dohodou výše 
uvedených smluvních stran ve výši 

25 000,- Kč bez DPH. 
Cena za práce dle této smlouvy může být vykonavatelem jednostranně navýšena o míru 
inflace vyjádřenou přírůstkem průměmého ročního indexu spotřebitelských cen 
vyhlášenou Českým statistickým úřadem, avšak pouze O mínı, O niž inflace převýší 
k prvnímu dni měsíce, předcházejícímu měsíci, v němž dojde k předání Závěrečné 
zprávy hodnotu 3% Za uplynulých 12 měsíců. Navýšení ceny je účinné okamžikem 
doručení písemného oznámení vykonavatele o uplatnění navýšení ceny dle tohoto 
odstavce a vztahuje se na cenu sjednanou v první větě tohoto článku Smlouvy jako celek 
(navýšení tedy bude dodatečně přičteno i k jejím již případně uhrazeným částem). 
V případě deflace nebude cena Za práce snižována. 
Celková částka případně zvýšená 0 doplatek ceny představující míru inflace nad 
hodnotu 3% ročně, který bude vykonavatelem fakturován v plné výši až v rámci 
poslední faktury za práce, bude uhrazena do 15 dnů po předání Závěrečné auditorské 
Zprávy na základě předložené faktury. 

V. Vlastnická práva 

Veškeré výsledky prací dle článku II. této smlouvy jsou vlastnictvím vykonavatele 
S výjimkou auditorské Zprávy. 

VI. Povinnosti zhotovitele 

1. Vykonavatel je povinen provést práce na svůj náklad. 

2. Vykonavatel postupuje při provádění práce Samostatně. 

3. Vykonavatel a pracovníci objednatele jsou povinni S předanými infonnacemi 
nakládat jako S informacemi důvěmého charakteru a nesmí poskytnout tyto 
informace třetí osobě bez souhlasu objednatele. 

VII. Další ujednání 
Termín předání závěrečné zprávy vykonavatelem bude do 45 dnů po předání 
objednatelem Vykonavateli ročních Závěrkových výkazů - rozvahy, výkazu Zisku a ztrát 
a přílohy za rok 2021 a souvisejících dokumenđı, dle upřesnění vykonavatele Z oblasti 
inventarizačního procesu a kontrolních Zpráv. 

Vykonavateli náleží nárok na úrok Z prodlení Z dlužné částky ve výši 0,05 % za každý 
den prodlení. 

Termín provedení ověření: 1. 2. 2022 - 15. O4. 2022 

Předběžný tennín předání Zprávy: nejpozději do 20. 04. 2022 
Sml2IMUCBr UZ



Všechny vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem (zakon 
č. 89/2012 sh.) 

VIII. Závěrečná ujednání 

V Českém Brodě dne , 

Z U 

Sml2 lMUCBr_UZ

O 
0*? 

flL“« §21 

razí ednatele razítko a podpis vykonavatele 

C E S _ 

15,40 'W AT!-ť\$ AUDIT S.r.o. Q ~ _ 250 88 Čelákovice, K Bílému vrchu 1717 
ıøı./fax:

ıcz 258 52 320, DIČ; CZ25852820 
'“.~"“- 

ˇ'

. 

„tj ;; 

, _ , _


